DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESO TECRICO PRODUCTO: 1.830

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA §P
492258 L0100
492259 .0130

SIMEC ACERQ, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

30/05/15 11:39:15

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

492258
492259

ATADOS DE LA COLADA

SCNDO8

018744 CONTRA 20941 REMISION: 0082040-1
ANGULO 1-1/2X1/8" 38.1X3.17MGRADO DE ACERO  A36G50 CSG
CANTIDAD EMBARCADA 13.288 TONS
EMBARQUE:  TRANMSPORTES "ARES"
KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
3 % Sn il % Cu $ Mo % Si 5 Ni % Cr 5V Mn % Nb
,0300 0200 L1800 .3500 0140 .1900 .0900 L0700 9000
.0330 .0200 2100 ,3600 L0170 L2100 ,1100 .0800 9100
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2%) JOULES LB-PIE KG-MT
54,35¢ 76,283 28
56,935 79,391 27
COLADA
492258 SPD00628 SPD00629 SPDO0A30 SPDOOA31 SPDO06SI
492259  SPD00623
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